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قدردانی نماینده ولی فقیه در گیلان 
از حضور مردم در انتخابات

گیلان امروز- نماینده ولی فقیه در گیلان و امام جمعه رشت 
انتخابات  در  خوب  مشارکت  دلیل  به  استان  مردم  از  پیامی  در 

یازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی قدردانی کرد.
آیت‌الله رسول فلاحتی در پیامی که توسط دفتر وی منتشر شد، 
با قدردانی از حضور مردم این استان در انتخابات یازدهمین دوره 
مجلس شورای اسلامی اظهار کرد: با توجه به اینکه مردم در ایام 
اخیر در اجتماعات بسیاری حضور داشتند، اما برای مشارکت در 
انتخابات روز گذشته همت ویژه ای کردند و باید به همه دست 
را  افرادی  و  مردم زحمت کشیدند  داد:  ادامه  بگویم. وی  مریزاد 
برای مجلس فرستادند که ان شاالله منشا خیر و برکت برای جامعه 
از تلاش های  استان گیلان  فقیه در  نماینده ولی  باشند.  ایرانی 
اصحاب رسانه به ویژه در روزهای اخیر نیز تقدیر نمود. وی با اشاره 
به پوشش حضور مردم در راهپیمایی ۲۲ بهمن و انعکاس مشکلات 
مردم گیلان و انتقال آنها به مسئولان توسط اصحاب رسانه خاطر 
نشان کرد: رسانه‌ها در این ایام در تهییج و دعوت مردم برای حضور 

در انتخابات تلاش بسیار کردند که جای قدردانی دارد.

قدردانی استاندار گیلان از حضور 
مردم در انتخابات

گیلان امروز- استاندار گیلان از حضور شایسته مردم گیلان در 
انتخابات یازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی قدردانی کرد.

ارسلان زارع گفت: از مردم خوب و آگاه استان که با حضور شایسته 
خود در انتخابات یازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی، نقش 
اصلی در برپایی این جشن ملی داشتند، صمیمانه قدردانی می‌کنم. 
استاندار گیلان خاطرنشان کرد: همچنین از نامزدهای انتخابات، 
از  انتخابات اعم  اندرکاران برگزاری  اعضای شورای تامین، دست 
مجریان، ناظران و دیگر عوامل تشکر می‌کنم.   نماینده عالی دولت 
در گیلان اظهار کرد: از تلاش مستمر رسانه ملی، صدا و سیمای 
مرکز استان و و دیگر اصحاب رسانه که در انعکاس و پوشش حضور 
مردم و اخبار مرتبط نقش به‌سزایی داشتند، نیز قدردانی می‌کنم.

پیام تبریک جعفرزاده ایمن آبادی 
به منتخبان مردم رشت 

کنونی  نماینده  آبادی  ایمن  جعفرزاده  غلامعلی  امروز-  گیلان 
رشت در مجلس با صدور پیامی پیروزی در انتخابات را به منتخبان 

جدید مردم تبریک گفت.
غلامعلی جعفرزاده ایمن آبادی نماینده کنونی رشت در مجلس 
با صدور پیامی پیروزی در انتخابات را به منتخبان جدید مردم 
دوره  یازدهمین  است:انتخابات  آمده  پیام  متن  گفت.در  تبریک 
مجلس شورای اسلامی با تمامی کاستی های خود به پایان رسید.

برخود لازم میدانم ضمن تقدیر و تشکر از تمامی برگزار کنندگان 
انتخابات در استان گیلان و به ویژه مردم شریف شهرستان رشت 
که در لبیک به شهدا و ندای رهبر معظم انقلاب به پای صندوق 
های رای آمدند، توفیق خدمتگزاری به مردم در خانه ملت در دوره 
یازدهم را به برادرانم آقایان مهندس کوچکی نژاد، سردار آقازاده 
و دکتر احمدی که هر سه از ایثارگران معزز می باشند تبریک و 
تهنیت عرض می نمایم. اعتقاد دارم هر آنکس که حاصل آرای 
مردم است همگان موظف به همکاری با وی می باشند فلذا ضمن 
تجربیات  انتقال  و  تبادل  و  همفکری  گونه  هر  بر  آمادگی  اعلام 
دو دوره خدمتگزاری، امیدوارم همدل و همسو با سایر نمایندگان 
منتخب استان و مدیریت ارشد استان و نماینده معظم ولی فقیه در 
گیلان و سایر مسئولین در یک فضای تعاملی و آرام و بدور از تنش، 

شاهد رشد و شکوفایی روز افزون گیلان عزیز باشیم.
در سایه تأییدات حضرت حق تداوم توفیق تان را آرزومندم.

تبریک نماینده فومن و شفت 
در مجلس به پیروزی خلیل بهروزی فر 

در انتخابات
ای  نامه  طی  مجلس  در  شفت  و  فومن  نماینده  امروز-  گیلان 

پیروزی خلیل بهروزی فر در انتخابات را تبریک گفت.
در این پیام آمده است : جناب آقای حاج خلیل بهروزی فر با سپاس 
به پیشگاه ایزد منان و ستایش مردمی غیور و هوشیار و تبریک 
رویداد مهم ۲ اسفند ۱۳۹۸ به مقام معظم رهبری )مدظله العالی( 
و به مردم سرافراز که با حضور شورانگیز خود در انتخابات مجلس 
شورای اسلامی، عزت ملی کشور را تأمین نمودند، انتخاب جنابعالی 

را در این رخداد باشکوه تبریک و تهنیت عرض می‌کنم.
در شرایطی که در صحنه بین‌المللی، کشور عزیزمان تحت ظالمانه 
و  است، حضور غیرتمندانه  اقتصادی  تروریسم  و  ها  تحریم  ترین 
سخاوتمندانه ملت بزرگ ایران، حکایت از بینش و بصیرت تحسین 
برانگیزی دارد که قطعاً نقشی اساسی و مهم در پایداری امنیت ایران 
این موفقیت غرورآفرین ملت عزیز میسر  اسلامی خواهد داشت. 
نمی‌گشت جز با عنایات الهی و توجهات حضرت ولی عصر )عج( 
و تدابیر حکیمانه رهبری معظم انقلاب اسلامی و اینک در تعهد 
این حماسه  به پاس  نمایندگان جدید و منتخب مردم است که 
افتخارآفرین ملت، مطالبات بر حق مردم عزیز را در اولویت تدابیر 
خویش قرار دهند.  بر این باورم با اعتماد و باور به جوانان متخصص 
و متعهد و مردمان غیور این دو شهرستان و احترام به سلایق و 
علایق گوناگون می توان همه قله های افتخار را فتح کرد و توسعه 
دو شهرستان فومن و شفت را در تداوم مسیری که طی دوره ۴ ساله 
گذشته، احیاء و ریل گذاری شده است به سرمنزل مقصود رساند. از 
همه علاقمندان به شکوفایی و سربلندی شهرستانهای فومن و شفت 
انتظار دارم که در تمام فرصت ها نماینده منتخب را برای پیشبرد 
هر چه بهتر امور یاری رسانند و بنده نیز برای اعتلای شهرستانهای 
از هیچ  این دیار،  به مردمان قدرشناس  فومن و شفت و خدمت 
کمکی دریغ نخواهم کرد.  بار دیگر در برابر دریای عظمت این مردم 
بی نظیر و جوانان پرشور که در طی این مدت ۴ ساله از اینجانب 
حمایت همه جانبه نمودند و به ویژه در مدت اخیر، هم در کنارم 
بودند و هم پیگیر وضعیت نهایی حضور در عرصه انتخابات بودند، 
سر تعظیم فرود می آورم و مراتب سپاسگزاری ام را اعلام می کنم.  
در پایان از تمامی مسئولین ذیربط اعم از فرمانداران و بخشداران و 
کلیه عوامل وزارت کشور، هیئت های نظارت و اجرایی، نیروهای 
نظامی و انتظامی و سایر نهاد‌ها و ارگان‌ها که بسترساز برگزاری 

چنین انتخابات گسترده‌ای بودند کمال تشکر و قدردانی را دارم.

پیام تشکر محمدرضا احمدی 
از مردم رشت

گیلان امروز- محمدرضا احمدی در پیامی از مردم 
شهرستان رشت تقدیر و تشکر کرد و گفت: از اینکه 
نمایندگی  لایق  را  ملت  خادم  و  ولایت  سرباز  این 

دانستید باعث افتخار است.
در این پیام آمده است: بدین وسیله مراتب قدردانی 
و سپاس خود را از شما ملت همیشه در صحنه که 
انقلاب اسلامی  تاریخ مقدس  برگ زرین دیگری در 
رقم زدید، به عرض می رسانم و از اینکه این سرباز 
ولایت و خادم ملت را لایق نمایندگی دانستید باعث 
افتخار بوده و عزم بیشتر خدمت رسانی به همه شما 

عزیزان را می طلبد.
از خداوند متعال فضل و رحمت و توفیق الهی را برای 

شما مسئلت می نمایم.

رئیس اتاق اصناف گیلان : 

اشتغال مولد در گرو حمایت از 
واحدهای صنفی است

رفع  کشور  اصناف  اتاق  رئیس  نایب  امروز-  گیلان 
چالش‌های موجود در مسیر فعالیت اصناف و حمایت 
اقتصادی  تحریم  سخت  شرایط  در  آن‌ها  از  دولت 
دشمن را مورد تأکید قرار داد و گفت: تحقق اهدافی 
صنفی  واحدهای  از  حمایت  با  مولد  اشتغال  نظیر 

ممکن می‌شود.
با  تسنیم  با  گفت‌وگو  در  شکریه  محمد  جلال‌الدین 
تأکید بر اینکه اصناف و واحدهای صنفی با مشکلات و 
چالش‌های فراوانی روبه‌رو هستند اظهار داشت: تحقق 
اشتغال مولد و بسیاری از اهداف اقتصادی دیگر آن هم 
در شرایط سخت تحریم تنها با حمایت از واحدهای 
تولید  بازدارنده  قوانین  رفع  برای  کمک  و  صنفی 

امکان‌پذیر است.
نایب رئیس اتاق اصناف کشور ایجاد بسترهای مناسب 
در بخش تعاملات اقتصادی، تأمین اجتماعی، کار و 
رفاه اجتماعی، بانکی و مواردی نظیر این توسط دولت 
را لازم و ضروری خواند و عنوان کرد: اگر موارد اشاره 
شده در دستور کار دولت قرار گیرد اصناف میزتوانند 
تأثیرگذاری خود را در تولید امنیت با ایجاد اشتغال 

مولد تحقق ببخشند.
شکریه با بیان اینکه تولید کالاهای سیاسی شامل وضع 
قوانین جدید و حذف قوانین بازدارنده کمک بزرگی 
به اصناف در جهت رشد و شکوفایی فعالیت‌هایشان 
می‌کند تصریح کرد: مهیا شدن شرایط برای فعالیت 
مانند  مسائلی  با  صنفی  واحدهای  و  اصناف  مناسب 
ایجاد امنیت متوازن در کشور ارتباط بسیار تنگاتنگ 

و دو جانبه‌ای دارد.
وی شاهراه امنیت اقتصادی را در گرو تأمین امنیت 
به‌وجود  پلیس  توسط  که  جامعه  روانی  و  فیزیکی 
می‌آید، عنوان کرد و ابراز داشت: اگر در بحث اشتغال 
مهم‌ترین  از  یکی  که  شغلی  فرصت‌های  ایجاد  و 
کارکردهای فعالیت اصناف است هزینه نکنیم ناچاریم 
تأمینی  اقدامات  و  اجتماعی  بزهکاری‌های  رفع  برای 

هزینه کنیم.
رئیس اتاق اصناف گیلان مشکلات اصناف را کشوری 
و  آئین‌نامه‌ها  اصلاح  گرو  در  را  آن‌ها  حل  و  دانست 
قوانین جاری کشور برشمرد و اظهار داشت: سه میلیون 
واحد صنفی موجود در کشور، میلیون‌ها اشتغال پایدار 
در کشور فراهم کرده‌اند در حالی‌ که ایجاد این تعداد 
فرصت شغلی پایدار برای دولت هیچ‌گونه هزینه‌ای در 

بر نداشته است.
نایب رئیس اتاق اصناف کشور با اشاره به اینکه 280 
رسته از 2 هزار و 800 رسته شغلی بنگاه‌های صنفی 
سطح کشور، تولیدی هستند گفت: در بخش صنعت 
نفر  از یک صد  بیش  واحد صنعتی  فقط در ‌2 هزار 
اشتغال ایجاد شده است و این نشان می‌دهد که دولت 
باید نگاه حمایتی خود را به بخش صنفی کشور بیشتر 

متمرکز کند.
در سطح  موجود  اشتغال  از  صیانت  و  نگهداری  وی 
اولویتی  مهم‌ترین  را  کشور  سراسر  واحدهای صنفی 
باید به تحقق آن کمک کنند تلقی کرد و  که همه 
ابراز داشت: نقش و جایگاه خانواده بزرگ اصناف در 
ایجاد فرصت‌های شغلی قابل انکار نیست بنابراین ارائه 
کار  و  از کسب  پیشنهادی جهت حمایت  بسته‌های 

واحدهای صنفی ضروری است.
اینکه  بیان  با  گیلان  استان  اصناف  اتاق  رئیس 
دستورالعمل‌‌‌ها و قوانین باید در راستای پشتیبانی از 
فعالیت واحدهای صنفی وضع شوند اصلاح و بازنگری 
حمایت  گفت:  و  خواند  لازم  را  قوانین  از  برخی  در 
قانونی و یا اعطای تسهیلات بانکی در قالب بسته‌های 
پیشنهادی می‌تواند موجب افرایش اشتغال ایجاد شده 

در حوزه اصناف شود.
نایب رئیس اتاق اصناف کشور رفع مشکلات موجود 
و حمایت از اصناف کشور را نیازمند ایجاد یک عزم و 
ایران طرح‌ها  اتاق اصناف  افزود:  اراده ملی دانست و 
و برنامه‌های خود را در این زمینه به وزارت صمت و 
دولت داده است بنابراین امیدواریم واحدهای صنفی 
نظیر گروه‌های تولیدی و صنعتی از یک چتر حمایتی 
از  برخی  تغییر  لزوم  شکریه  شوند.  برخوردار  قوی 
کشور  بانکی  نظام  سیستم  اصلاح  و  موجود  قوانین 
و  تولید  رونق  اساسی  پیش‌نیازهای  از  دیگر  یکی  را 
در  داشت:  اظهار  و  خواند  کارها  و  از کسب  حمایت 
اختیار گذاشتن یکسری تسهیلات تکلیفی به بانک‌ها 
برای حمایت از تولید نیز از دیگر مباحثی است که به 
احیاء فضای کسب و کار کشور کمک شایانی می‌کند.

جان باختن دو گیلانی بر اثر ابتلا به کرونا
استاندار گیلان: 

همه امکانات گیلان برای مهار کرونا بسیج شود
گیلان امروز- استاندار گیلان با تأکید بر لزوم رعایت بهداشت فردی از سوی شهروندان، 

تأکید کرد که لازم است همه امکانات استان برای مهار ویروس کرونا بسیج شود.
گزارش روابط عمومی استانداری گیلان به نقل از ارسلان زارع حاکی است که وی در 
شورای قرارگاه پدافند زیستی بر پیگیری مبارزه با گسترش ویروس کرونا تاکید و عنوان 
کرد : باید اقدامات پیشگیرانه، با جدیت دنبال و تصمیمات جلسه گذشته و کنونی در این 

بخش اجرایی شود.
زارع تقویت و افزایش اطلاع رسانی 
و آموزش به موقع را از دیگر الزامات 
و  تدابیر  با  باید  گفت:   و   خواند 
تلاش  همچنین  و  کافی  اقدامات 
دستگاه‌های  و  نهادها  همکاری  و 
ذیربط، با همکاری مردم  موضوع 
کنترل و مراقبت های بهداشتی را 

بهبود ببخشیم.
کرد:تمامی  تاکید  گیلان  استاندار 
و  بهداشتی  خدماتی،  اقدامات 
درمانی در استان گیلان با محوریت 
برای  پزشکی  علوم  دانشگاه 
جلوگیری موثر از گسترش ویروس 
کرونا انجام شود و اطلاع رسانی به 
موقع در این خصوص از طریق این 

دانشگاه صورت گیرد.
با  گیلان  در  دولت  عالی  نماینده 

تأکید بر اینکه باید همه امکانات استان برای مهار کرونا بسیج شود؛ گفت: اطلاع رسانی 
صادقانه و ارائه منطبق بر واقعیت اخبار مربوط به کرونا باید از سوی مدیران دانشگاه علوم 

پزشکی در اسرع وقت انجام شود.
 زارع با اشاره به اینکه بر اساس اعلام دانشگاه علوم پزشکی، خطر این ویروس از آنفلوآنزا 
کمتر اما سرعت انتقال آن بسیار سریع تر است، از مردم خواست تا ضمن توجه به اخبار 
رسمی، نسبت به رعایت بهداشت فردی و توصیه‌های دانشگاه علوم پزشکی که بهترین راه 

برای جلوگیری از گسترش این ویروس است، اقدام کنند.
استاندار گیلان همچنین از سازمان صنعت، معدن و تجارت، تعزیرات حکومتی و دانشگاه 
علوم پزشکی خواست با تشکیل اکیپ های بازرسی، سوء استفاده در فروش اقلام بهداشتی 

را به صورت مستمر مورد رصد و کنترل قرار دهند. 

جان باختن دو گیلانی بر اثر ابتلا به کرونا
رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان گفت: از بین موارد مشکوک به ابتلا کرونا مرگ ۲ نفر 
بر اثر این ویروس تایید شد. ارسلان سالاری، رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان گفت: از 

بین موارد مشکوک به ابتلا کرونا مرگ ۲ نفر بر اثر این ویروس تایید شده است.
او با اشاره به اینکه موارد مشکوک به ابتلا به کرونا در گیلان هم تایید شده است، افزود: 
بخشی از بیمارستان‌های رازی و ولایت رشت برای بستری کردن بیماران مشکوک به 
ابتلا به این ویروس ایزوله شده است. رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان گفت: در دیگر 
شهرستان‌های گیلان هم با هماهنگی استانداری بیمارستان‌هایی مشخص و ایزوله خواهد 
شد تا بیماران مشکوک به ابتلا به کرونا در آن بستری شوند. ارسلان سالاری درباره کمبود 
ماسک و مایع ضد عفونی در گیلان افزود: در مواقع بحرانی معمولا افرادی سودجو بدنبال 

سواستفاده از این شرایط هستند که حتما در اسرع وقت با این افراد برخورد خواهد شد.
او گفت: گیلانی‌ها نگران نباشند با هماهنگی با وزارت بهداشت و درمان فردا ماسک و مواد 
ضدعفونی کننده به گیلان خواهد رسید.  رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان افزود: کرونا 
درمان و واکسن ندارد و تنها راه مقابله با این بیماری پیشگیری و رعایت بهداشت فردی به 
خصوص شستن مداوم دست ها، رعایت فاصله یک تا یک و نیم متری با افراد مشکوک، 
استفاده از ماسک و گرم نگه داشتن بدن است. ارسلان سالاری، با بیان اینکه ویروس کرونا 
۸ تا ۴۸ ساعت بیرون از بدن زنده می‌ماند، گفت: سرفه شدید، سردرد، تب و تنگی نفس 
از علایم این بیماری است. او افرود: فرد مبتلا ۴ تا ۱۴ روز می‌تواند ناقل این بیماری باشد 

بدون اینکه علایم خاصی داشته باشد.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان در پایان با بیان اینکه مرگ و میر ناشی از ویروس 
کرونا کمتر از ویروس آنفولانزا است، تصریح کرد: مرگ میر ناشی از کرونا در افراد کمتر 

از ۵۰ سال نیم درصد است.

 افزایش تولید اقلام بهداشتی برای پیشگیری از کرونا در گیلان
رییس سازمان صمت گیلان گفت: برای جلوگیری از کرونا تمهیدات ویژه‌ای برای افزایش 

تولید اقلام بهداشتی در برخی از واحدهای صنعتی رشت اندیشیده شده است.  
فرهاد دلق‌پوش در گفت‌وگو با ایسنا گفت: در روزهای اخیر تقاضاها به منظور پیشگیری 
از بیماری کرونا مردم برای خرید ماسک و تجهیزات بهداشتی افزایش یافته بود و از 
نمی  این محصولات  تولید  که  آنجایی 
باشد،  کنونی  تقاضای  جوابگوی  تواند 
تهمیدات ویژه برای افزایش تولید این 

محصولات اندیشیده شده است.   
تولید  خط  ظرفیت  افزایش  به  وی 
واحد صنعتی در شهرک صنعتی  یک 
طور  به  افزود:  و  کرد  اشاره  سپیدرود 
از ۳۵۰۰ ماسک  میانگین روزانه بیش 
است  قرار  که  می‌شد  تولید  رشت  در 
میزان تولید این واحد صنعتی افزایش 
یابد. دلق‌پوش با اشاره به اینکه افزایش 
ظرفیت واحدهایی که ماده ضد عفونی 
ریزی  برنامه  حال  در  می‌کنند،  تولید 
خوشبختانه  کرد:  خاطرنشان  است، 
بهداشتی  اقلام  که  صنعتی  واحدهای 
اولیه  مواد  کمبود  می‌کنند،  تولید 
با  ندارند. رئیس سازمان صمت گیلان 
اینکه دو طرح صنعتی که مجوز  بیان 
ساخت‌شان صادر شده است را نیز تشویق کردیم برای تولید اقلام مورد نیاز هرچه سریعتر 
وارد مدار تولید شوند، تصریح کرد: برنامه‌ریزی کردیم، علاوه بر ماسک، تولید لوازم و 
تجهیزات بهداشتی همچون ماسک و الکل سفید و دیگر مواد ضدعفونی کننده مورد نیاز 
مردم افزایش یابد. وی تصریح کرد: شهروندان گیلانی در صورت مشاهده گران فروشی این 
اقلام اعم از تجهیزات پزشکی و یا کالاهای دیگر با سامانه ۱۲۴ سازمان صنعت، معدن و 

تجارت تماس گرفته و اطلاع دهند.
براساس اعلام مشاور وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی ویروس کرونا تاکنون ۲۸ 

مورد مبتلای قطعی در ایران داشته که ۵ نفر آنها جان خود را از دست داده‌اند.
تاکنون ۶ نمونه از ویروس کرونا در جهان کشف شده و با این مورد تعداد آن به هفت مورد 
رسیده، این ویروس جزو خانواده بزرگی از ویروس‌ها است که از ویروس سرماخوردگی 

معمولی تا عامل بیماری سارس را شامل می‌شود.  
در معمولی‌ترین حالت، این ویروس باعث سرماخوردگی می‌شود اما در مواردی باعث 
سندروم حاد تنفسی یا همان »سارس« می‌شود که نشانه‌های ابتلا به آن تب، سرفه و 
تنگی نفس است. این ویروس که شیوع آن از اواخر دسامبر سال گذشته میلادی )دی 
ماه( در چین شروع شد، علاوه بر ۳۰ استان و منطقه چین، به شماری دیگر از کشورها 
از جمله آمریکا، استرالیا، تایلند، مالزی، کره جنوبی، ژاپن، کانادا، سوئد، اسپانیا، فرانسه و 
امارات متحده عربی نیز سرایت کرده است. دوره نهفتگی نسبتا طولانی این بیماری تنفسی 
از چند روز تا دو هفته متغیر است و همین امر موجب می‌شود مبتلایان تا پیش از بروز 

علایمی چون تب و تنگی نفس به مراکز درمانی مراجعه نکنند.
این ویروس برخلاف ویروس سارس که در سال ۲۰۰۳ در چین شیوع پیدا کرد و پس از 
سرایت به ۲۶ کشور جهان ۸ هزار و ۱۰۰ نفر  را مبتلا کرد، در دوره نهفتگی نیز از فرد به 
فرد قابل انتقال است، کارشناسان تهدید واقعی کرونا را در همین قابلیت شیوع و انتشار 

گسترده آن می‌بینند.  

لغو برخی برنامه های دستگاه ها و تعطیلی دندانپزشکی ها در گیلان
فعالیت برخی از دندانپزشکی ها و برگزاری برنامه ها و همایش های برخی دستگاه ها در 
استان گیلان لغو شد. آموزش و پرورش گیلان اعلام کرد تمامی مکاتبه های انجام گرفته 
در خصوص پوشش خبری برنامه های این اداره کل از تاریخ صدور این نامه تا اطلاع ثانوی 
لغو است.یک برنامه دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی گیلان نیز برای 
یکشنبه  لغو شده است.  همچنین شنیده ها حاکی از آن است که شورای تامین گیلان 
نامه ای به هیات فوتبال استان مبنی بر لغو تمامی مسابقه های ورزشی داده اما فدراسیون 
با این موضوع موافقت نکرده است.برخی از دندانپزشکی ها از شنبه به مدت یک هفته 

فعالیت شان را لغو کرده اند.

)ادامه از صفحه 1(
بندرانزلی

احمد دنیامالی با رای قاطع نسبت به حسن خسته بند به عنوان نماینده فعلی بندرانزلی 
انتخاب شد. از جمع ۳۴ هزار و ۱۲۱ رای صحیح، احمد دنیامالی با ۱۶ هزار و ۷۳۵ رای و 
با شکست دادن حسن خسته بند به عنوان منتخب مردم انزلی به مجلس یازدهم راه یافت. 

خسته بند سابقه چهار دوره نمایندگی انزلی را در کارنامه دارد.
فومن

با پایان شمارش و نهایی شدن آرای حوزه شهرستان های فومن و شفت خلیل بهروزی فر به 
عنوان نماینده شهرستان های فومن و شفت انتخاب شد.

نتایج انتخابات این حوزه انتخابیه به شرح زیر است: 
خلیل بهروزی فر ۴۷۸۵۱ رای ، ناصر عاشوری ۲۷۹۷۳ رای ، رجب پور ۲۰۸۳ رای ، جواد 
، محمدعلی  رای  ، رسول جماعتی ۴۷۷  رای  پاکزاد ۴۸۶  ، رسول  رای  زبردست ۱۸۲۹ 

محبعلی زاده۲۴۶ رای .
گفتنی است بهروزی فر از اعضای سابق سپاه پاسداران و فرماندار اسبق تالش است. وی 

قاطعانه ترین پیروزی در بین نمایندگان منتخب گیلان را به نام خود ثبت کرده است.
رودبار 

آگهی نتیجه رسمی انتخابات مجلس شورای اسلامی در حوزه انتخابیه رودبار اعلام شد و 
مهرداد گودرزوند چگینی به عنوان نماینده شهرستان رودبار انتخاب شد.

آرای این حوزه انتخابیه به شرح زیر است:  
مهرداد گودرزوندچگینی ۱۶۱۹۹ رای ، منوچهر جمالی ۸۲۸۹ رای ، محمد میرزایی ۸۰۷۳ 
رای ، کاظم ارجمندی ۷۲۴۷ رای ، امین بابایی ۶۹۸۲ رای ، علیرضا کربلایی حسینی ۲۵۸۹ 
، اله یار باباپور ۱۳۳۹ رای ، یوسف میرزایی ۴۶۵ رای ، صبورا نوروزی ۳۲۵ رای ، ذکا اسدی 

۲۵۶ رای ، محرمعلی ضیایی ۱۴۱ رای.
گفتنی است چگینی دکتری تخصصی مدیریت دولتی و استاد تمام دانشگاه آزاد اسلامی 
رشت است. رئیس دانشکده مدیریت و حسابداری دانشگاه آزاد اسلامی واحد رشت، مدیرکل  

آموزش فنی و حرفه ای استان گیلان و شهرداری ماسال از جمله سوابق وی است.
آستانه اشرفیه 

نتیجه قطعی انتخابات یازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی در حوزه آستانه اشرفیه اعلام 
شد. از مجموع ۳۸۶۵۵ آرای ماخوذه نتایج زیر برای نامزدهای این دوره بدست آمد:

محمدعلی رمضانی دستک ۱۳۹۴۸ رای ، ریحانه احمدی دهکاء ۱۱۹۱۴ رای ، سید مهدی 
صادق ۴۶۵۴ رای ، ارسلان قاسم نژاد ۳۴۲۱ رای ، موسی روزبه ۱۸۲۹ رای ، رضا شرمسار 
۴۶۷ رای ، مهدی ترابی۲۷۸ رای ،سیدهاشم میرتقی ۲۰۳ رای ،ابراهیم رعنای رهبرخواه 

۴۸ رای
بدین ترتیب محمدعلی رمضانی دستک فرماندار سابق این شهرستان  بعنوان نماینده جدید 

آستانه اشرفیه و بندر کیاشهر در یازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی انتخاب شد.
تالش 

نتایج نهایی و قطعی انتخابات درحوزه تالش بزرگ اعلام شد و محمود شکری بعد از دو دوره 
از کرسی نمایندگی مجلس باز ماند. بر این اساس حسن محمدیاری با کسب 30827 رای 
به عنوان نماینده تالش، ماسال و رضوانشهر  راهی بهارستان شد. همچنین محمود شکری 
با 25886 رای در مقام دوم و علی فتح اللهی میانکوه با 25071 رای سوم شد. محمدرضا 

سلامی ریک نیز با 22989 رای در جاگاه چهارم قرار گرفت.
گفتنی است حسن محمدیاری برادر کوچکتر بهمن محمدیاری نماینده ادوار تالش است. 
این قاضی دادگستری ابتدا در تهران داوطلب حضور در انتخابات مجلس شد و سپس حوزه 

انتخابیه خود را تغییر داده بود. 
لاهیجان و سیاهکل 

نتایج انتخابات مجلس در حوزه انتخابیه لاهیجان و سیاهکل اعلام شد و بر این اساس رسول 
فرخی میکال به عنوان نماینده این حوزه انتخابیه معرفی شد.

در این انتخابات فرخی 18620 رای و نیکفر نماینده فعلی 18117 رای کسب کردند تا عمر 
نمایندگی نیکفر به یک دوره نیز نرسد. همچنین سلمان زارع نیز با 14638 رای در جایگاه 
سوم قرار گرفت. گفتنی است شکست نیکفر با کمتر از سی هزار رای نسبت به دوره گذشته  
را می توان از جمله شگفتی های این انتخابات دانست. زیرا با ردصلاحیت ندیمی به نظر 
می رسید که او هیچ رقیب جدی در انتخابات نداشته باشد. به واقع می توان گفت شکست 

خوردن نیکفر خیلی سخت تر از پیروزی وی در انتخابات بود!
رودسر و املش 

حجت الاسلام محمد صفری امام جمعه سابق املش با کسب بیش از ۲۵ هزار رای با شکست 
اسدالله عباسی نماینده جدید رودسر و املش در مجلس شورای اسلامی شد.

در انتخابات مجلس شورای اسلامی که درحوزه انتخابیه رودسر و املش برگزار شد، جمع 
آرای مأخوذه در این حوزه انتخابیه ۸۲۴۱۴ بود که محمد صفری ملک میان ۲۵۴۷۴ رای 
، اسداله عباسى ۲۱۵۱۳ رای ، آقای نظرعلى علیزاده ۱۹۷۲۹ رای حایز بیشترین آرا شدند

صومعه سرا 
با پایان شمارش آرا در حوزه انتخابیه صومعه سرا ، سید کاظم دلخوش اباتری با بیشترین آرا 
بار دیگر بعنوان منتخب این شهرستان معرفی شد. از مجموع ۵۵ هزار و ۸۹۷ رای ماخوذه ، 

سیدکاظم دلخوش اباتری با ۲۸ هزار و ۱۷۶ رای پیروز این انتخابات شد . 
محمدنقی رنجبر چوبه ۲۴۰۲۸ رای ،  یونس مرادی‌پور  ۴۲۴ رای، جواد دل‌زنده‌دار اباتری  
۳۸۵ رای ، سیدعباس موسوی مناره‌بازاری ۳۷۹ رای ، فاروق آقاجانی ۲۴۹ رای و انوش 

مهربان ۱۴۶ رای کسب کردند. 
براساس مقایسه آرای ماخوذه از هر شهرستان و افراد واجد شرایط که آمار آن اعلام 
شده بود، در مجموع بیش از 42 درصد در کل استان گیلان در انتخابات شرکت کردند.

منتخبین مردم گیلان در مجلس مشخص شدند
11 چهره جدید راهی مجلس شدند


